2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19 .08.  2013

                  г. Дивногорск
                                                 №145п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 20.06.2011 № 173п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования» (в ред. от 27.06.2013 №111п)
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 577п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011 – 2013 годы» (в ред. от 27.12.2012 № 715п), постановлением администрации города Дивногорска от 01.02.2011 № 29п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 – 2013 годы», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 20.06.2011 № 173п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договоров  лизинга оборудования» ( в ред. от 27.06.2013 № 111п) следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе II «Условия предоставления субсидий» приложения абзац 2 пункта 2.1. изложить в новой редакции:
«Общая сумма субсидий на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования, предоставляемая из средств краевого и (или) федерального бюджетов в целях софинансирования расходов по реализации п. 5.3 долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 – 2013 годы»  не должна превышать 2,5 млн. рублей одному субъекту малого и (или) среднего предпринимательства в течение одного финансового года.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          Г.А. Панин